’ = (’ - A 5
€ . A UNIONE EUROPEA
E r::f ‘_«' oy © ’f’&;ﬂﬂ'ﬂ@)@ a@//’.g&}'az(b-;m Fondo europeo di sviluppo regionale
Per la scuola >

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Via Aldo Moro s.n.c. - 85055 PICERNO (PZ) - Tel/Fax 0971 995087
Codice Meccanografico: PZIC86200E Codice Fiscale: 96032640763 C.U.F.: UF4NKG
Sito: www.icpicerno.edu.it Email: pzic86200e@istruzione.it PEC: pzic86200e@pec.istruzione. it

1.C PICERNO -PZ Agli Atti/Al Sito Web

Prot. 0001661 del 25/03/2022
VI-2 (Uscita)

Oggetto: Aggiudicazione provvisoria - RDOsu MEPA n. 2979528 “Cablaggio strutturato e sicuro
allinterno degli edifici scolastici - Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la
scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020.Asse Il - Infrastrutture per I'istruzione —
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13j — (FESR)
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato
e sicuro allinterno degli edifici scolastici” — Awviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la
realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Avviso di riapertura dei termini della procedura
“a sportello” prot. n. 43813 dell’11 novembre 2021.

Cod.progetto: 13.1.1A-FESRPON-BA-2022-4

CUP : F89J21029660006 — CIG ZC3358ABEC

Il Dirigente Scolastico

VISTO il D.Lgs 50/2016, codice dei contratti pubblici relativi ai lavori e forniture per la pubblica
amministrazione;

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

PRESO ATTO dell'offerta esaminata ed analizzata tramite procedura MEPA;

VISTO il verbale della Commissione Tecnica prot. n. 0001660 del 25/03/2022;

DECRETA

l'aggiudicazione provvisoria relativa al bando di gara su MEPA n. 2979528 “Cablaggio strutturato e
sicuro all'interno degli edifici scolastici, alla ditta GAPIM SOCIETA’ COOPERATIVA — Partita
IVA01147980765 DI Vietri di Potenza

Avverso il presente provvedimento puo essere proposto reclamo o opposizione entro 5 giorni dalla data

di pubblicazione.
Il presente decreto viene pubblicato sul sito web della scuola e notificato alle ditte interessate tramite

MEPA.

- :;]nlq?ne Eur(?pea Q } " /A ﬂh’;/v‘ e eA-r//'. Z/r’l/‘.‘f( g :l-[ . ltalladﬂlnalll
vextGenerationtU 7 - FRAMG MAZONELE [ FRERELA § R G AT A

3.;‘?',@1&
pag. 1



